10.305.3049.2252 – AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E 

AMBIENTAL.

VIGÊNCIA: DE 24/10/2023 A 24/10/2024

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

BAYEUX, CNPJ: 08.924.581/0004-02

CONTRATADA: COPY LINE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, 

CNPJ: 02.914.690/0001-10

VALOR ESTIMADO: R$ 272.016,00 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS 

MIL E DEZESSEIS REAIS)

www.bayeux.pb.gov.br 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

SECRETARIA DA SAÚDE
GABINETE DA SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00011/2023 – 

FMS-PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00084/2023 – FMS – PMBEX

[...]

LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL E 
RECARGAS DE TONNER PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DOS DIVERSOS SETORES DA  SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB em favor da empresa: COPY LINE 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ: 02.914.690/0001-10, 
pelo valor total de R$ 272.016,00 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS 
MIL E DEZESSEIS REAIS) para a contratação em referência, 
fundamentada no Decreto Federal nº 7.892/2013 e Decreto Municipal 
nº 30/2019, em consequência, fica convocada a proponente para 
assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art. 64, caput, da 
lei 8666/93, sob as penalidades da lei.